

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	Dodavatel: Medtronic Czechia, s.r.o. (zák.číslo:430043/002) Prosecká 852/66 190 00 Praha 9 IČO: 64583562 DIČ: CZ699005618
--	---

Datum objednávky : 11.3.2024 Datum př. realizace : Požadavek č. : Není Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S	Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Místo určení: <u>Sklad SZM</u>
---	--

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00012956	Nástroj cévní 5mm/37cm jednor. (Marylan)	LF1937	ks	6,000	13 540,80	81 244,80
Z00018024	Sítka laparoskopická Progrid 15 x 10 cm	LPG1510X2	bal	5,000	5 790,40	28 952,00
SZM sektor C4						
Z00003264	Vzduchovod nosní 6,5mm 8888247023	8888247023	ks	20,000	52,64	1 052,80
Z00008614	Vzduchovod nosní 7,5mm 247049	247049	ks	20,000	52,64	1 052,80
Z00003263	Vzduchovod nosní 8mm 247056	247056	ks	20,000	52,64	1 052,80
Celkem doklad				71,000		113 355,20

ISYS SW | Vyhotovil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Schválil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:



Medtronic

Potvrzení objednávky

Strana: 1/1

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66
190 00 Praha 9

DIC: CZ699005618

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava
Příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
702 00 Ostrava

Dodací adresa:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE
OSTRAVA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
SZM
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava 2

Číslo objednávky: 4011165

Datum objednávky: 11.03.2024

Objednal:

Číslo zákazníka: 1028721

DIC: CZ00635162

Naše referenční číslo: 6225314755 ZOR

Kontaktní osoba: Darina Turcova

Počet	Mj.	Položka	Název položky	Jednotková cena	Cena celkem	DPH %
1	PK	20884521705910 LF1937	Ligasure Maryland 37cm 1 PK = 6 EA	72.540,00	72.540,00	12,00
5	CA	10884521513266 LPG1510X2	LPG1510X2 10X15CM LP FLATSHEET MESH 1 CA = 2 EA	5.170,00	25.850,00	12,00
2	PK	40884521133083 8888247023	8888247023 NASOPHARYNGEAL AIRWAY 26X10 1 PK = 10 EA	470,00	940,00	12,00
2	PK	40884521133113 8888247049	8888247049 NASOPHARYNGEAL AIRWAY 30X10 1 PK = 10 EA	470,00	940,00	12,00
2	PK	50884521133127 8888247056	8888247056 NASOPHARYNGEAL AIRWAY 32X10 1 PK = 10 EA	470,00	940,00	12,00

Faktura je vystavená na základě uzavřené smlouvy, která dále specifikuje všeobecné podmínky včetně cenového ujednání.

Základ Daně	Sazba DPH%	DPH	Celkem s DPH(CZK)
101.210,00	12,00	12.145,20	113.355,20

Celkem k úhradě: 113.355,20 (CZK)